
SMULKIAGRŪDIS
BAIGIAMASIS GLAISTAS 
SU MARMURO UŽPILDU, 
MITTO GM210

NAUDOJIMO SRITIS
•	 Paruoštas naudoti smulkiagrūdis polimerinis glaistas su marmuro užpildu puikiai sukimba, sudaro lygų 

baltą, garus praleidžiantį paviršių. 
•	 Naudojamas patalpų viduje. 
•	 Rekomenduojamas baigiamajam sluoksniui. 
•	 Lengvai tepamas ir išlyginamas, greitai džiūsta, nepavojingas aplinkai ir žmogaus sveikatai.
•	 Skirtas glotniam betono, gipso kartono plokščių, tinkuotų bei kitų mineralinių paviršių baigiamajam išly-

ginimui prieš dažant vandeniniais dispersiniais dažais bei tapetuojant.
•	 Elastingas ir lengvai šlifuojamas suformuojant ypač lygų paviršių. 
•	 Tinka nedideliems paviršiaus nelygumams, įtrūkimams užtaisyti. 
•	 Pasižymi geromis atsparumo savybėmis.

PAGRINDO PARUOŠIMAS
•	 Pagrindo paviršius turi būti sausas, švarus, tvirtas, stabilus ir be apnašų ar sukibimą galinčių susilpninti 

sluoksnių (riebalų, klijų, bitumo, dulkių, sukibimą mažinančių preparatų, dažų, skiedinių likučių ir pan.). 
•	 Silpnas paviršius nuvalomas iki tvirto pagrindo. 
•	 Sukibimui pagerinti anksčiau blizgiais dažais nudažytus paviršius nušlifuoti iki matiškumo.
•	 Stipriai ir netolygiai sugeriančius pagrindus ir gipso kartono plokščių siūles rekomenduojama gruntuoti 

MITTO gruntu ir palaukti, kol gruntas išdžius.
•	 Paruošus pagrindą vadovautis atitinkamų statybos reglamentų nurodymais ir statybos taisyklėmis.

MIŠINIO PARUOŠIMAS / DARBO EIGA
•	 Prieš pradedant darbą masę išmaišyti. 
•	 Tepti rankiniu būdu nerūdijančiojo plieno įrankiais arba mechaniniu būdu beorio glaistymo agregatu (pri-

reikus, glaistą praskiesti), vėliau paviršių gerai išlyginti. 
•	 Maksimalus vieno sluoksnio glaisto storis yra iki 1 mm. 
•	 Antrą kartą glaistyti tik visiškai išdžiūvus pirmam sluoksniui. 
•	 Išdžiūvęs glaisto paviršius nušlifuojamas 150-240 grubumo švitriniu tinkleliu. 
•	 Prieš dažymą nuvalomos dulkės.
•	 Darbo įrankiai: glaistyklė
•	 Įrankių valymas: vandeniu
•	 Glaistymo sąlygos: ne žemesnė kaip +10 °C aplinkos temperatūra bei 35–80 % santykinis oro drėgnis
•	 Maksimalus vieno sluoksnio storis: 1 mm
•	 Sąnaudos: ~1 m2 / 1,6 kg 1 mm storio sluoksniui. Tikslios sąnaudos nustatomos padengus bandomąjį plotą



•	 Džiūvimo trukmė (23 °C, 50 % RH (oro drėgnis)): 1 mm išdžiūsta per 2-4 val., visišką tvirtumą įgauna per 
28 paras. Džiūvimo trukmė kinta, priklausomai nuo pagrindo, oro temperatūros ir drėgnumo.

DARBŲ ATLIKIMO SĄLYGOS
•	 Darbus atlikti aplinkoje, kurioje temperatūra nuo +10 °C iki +25 °C.
•	 Nepilti jokių kitų medžiagų.
•	 Dirbant saugoti nuo tiesioginių saulės spindulių, vėjo, drėgmės, kad pernelyg neperdžiūtų ir nesudrėktų.
•	 Naudoti švarius įrankius.

LAIKYMO SĄLYGOS / GALIOJIMO LAIKAS
•	 Laikyti 12 mėn. nuo pagaminimo datos sausoje, vėsioje patalpoje, nepažeistuose, gamintojo pakuotėse.
•	 Neužšaldyti.
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